2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.12.2015 г.         № 274-п
 О создании рабочей группы («Проектного офиса») по внедрению в Калтанском городском округе лучших практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата и определении ответственных за обеспечение достижения показателей национального рейтинга состояния инвестиционного климата в Калтанском городском округе
      В целях обеспечения благоприятного инвестиционного климата в Калтанском городском округе, организации работы по внедрению лучших практик реализации Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в Калтанском городском округе, на основании постановления администрации Калтанского городского округа от 30.12.2014г. № 330-п об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по достижению показателей Национального рейтинга инвестиционного климата на территории Калтанского городского округа:
        1. Создать рабочую группу («проектный офис») по внедрению в Калтанском городском округе лучших практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в Калтанском городском округе (далее - рабочая группа («проектный офис»)) и утвердить её состав, согласно приложению №1.
       2. Утвердить план мероприятий с приложением № 2 на настоящее время.
       3. Постановление администрации Калтанского городского округа от 30.12.2014 г. №330 – п2 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по достижению показателей Национального рейтинга инвестиционного климата на территории Калтанского городского округа» считать утратившим силу с момента подписания настоящего распоряжения.

      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике Горшкову А.И

Определить ответственных за обеспечение достижения показателей Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в  Калтанском городском округе согласно приложению к настоящему распоряжению.

       5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Калтанского

городского округа

И.Ф. Голдинов
Приложение №1

 к  Распоряжению администрации

Калтанского городского округа

от __________2015г. №____-р
Состав

рабочей группы («Проектного офиса») по внедрению в Калтанском городском округе лучших практик национального рейтинга состояния инвестиционного климата в  Калтанского городского округа.
	Наименование муниципального образования
	Состав экспертной группы

	Фамилия, имя, отчество
	Место работы

	Специфика деятельности
	Занимаемая должность
	Телефон
	Электронная

почта

	Калтанский городской округ

	Горшкова Алла Игоревна
	Калтанский городской округ

	Заместитель главы Калтанского городского округа по экономике
	3-41-08
	zam-econom@yandex.ru

	Афанасьева Анастасия Сергеевна
	Администрация

	Начальник отдела по труду и охране окружающей среды
	3-39-06
	kaltan@mail.ru

	Дорохова Дарья Дмитриевна
	МАУ «Бизнес-инкубатор»

	Директор МАУ «Бизнес-инкубатор»
	3-01-19
	cppkaltan@mail.ru

	Гартман Ирина Ивановна
	МБУ КГО «Градостроительный центр»

	Директор МБУ КГО «Градостроительный центр»
	3-35-93
	mbukgogc@bk.ru

	Чушкина Валентина Петровна
	Финансовое управление г. Калтан

	Начальник финансового управления г. Калтан
	3-01-18
	kltgf@ofukem.ru

	Муравьев Сергей Александрович
	ОАО «Кузбасский технопарк»

	Генеральный директор ОАО «Кузбасский технопарк»( по согласованию)

	Оборонова Елена Федоровна
	МКУ «УМИ Калтанского городского округа»

	Директор МКУ «УМИ Калтанского городского округа»
	3-37-07
	kumi-kaltan@mail.ru

	Гоняев Максим Владимирович
	МАУ «Пресс-центр»

	Начальник отдела информационных технологий
	3-01-87
	it-kaltan@mail.ru

	Солбыгашев Александр Владимирович
	Администрация

	Начальник  отдела экономического анализа и прогнозирования развития территории

	3-39-06
	kaltaneko@mail.ru

	Шайхелисламова Лилия Анатольевна
	Администрация

	Первый заместитель главы Калтанского городского округа по ЖКХ
	3-36-39

	adm-kaltan@mail.ru

	Рондик Ирина Николаевна
	Администрация

	Представитель общественной палаты Кемеровской области (по согласованию)

	Сивухина

Анна Александровна
	Администрация

	Начальник отдела потребительского рынка и предпринимательства администрации Калтанского городского округа

	3-13-22
	Kaltan-torg@yandex.ru

	Королев Виктор Степанович
	МБУ

«Управление жилищно-коммунального и дорожного Комплекса

Калтанского городского округа»

	Директор МБУ

«Управление жилищно-коммунального и дорожного Комплекса

Калтанского городского округа»

	3-92-47
	Ugk_Kaltan@mail.ru

	Черданцев

Алексей Вениаминович
	МАУ «МФЦ КГО»

	Программист Муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр

Калтанского городского округа» (МАУ «МФЦ КГО»)

	3-01-09

	mfc_kaltan@mail.ru

	Серёжкина

Марина Викторовна
	МКУ  Управление образования администрации Калтанского городского округа

	Начальник МКУ  Управление образования администрации Калтанского городского округа

	3-04-93

	MUUO@mail.ru

	Байтемирова

Светлана Александровна
	Администрация

	Начальник отдел архитектуры и градостроительства

	3-31-45
	klt-archgrad@mail.ru